
Tehnisko datu lapa 2024-02-06/LV

*** COSMOKLAR Color

Speciālais tīrītājs

Lapa 1/2

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Pielietojuma piemēri
▪ Visu virsmu tīrīšanai koka, plastmasas un alumīnija logu,

durvju un fasāžu ražošanas nozarē
▪ Izmantošanai logu elementu ražošanas un montāžas jomā
▪ Jau iemontētu logu, durvju un ruļļveida slēģu profilu

regulārai kopšanai
▪ Stikla un spīdīgu virsmu, kā arī biroja mēbeļu un dažādu

plastmasas virsmu, piem., datorekrānu, tīrīšanai, neatstājot
svītras

Individuālās īpašības
▪ Intensīva attīrošā iedarbība
▪ Saudzē virsmas
▪ pH neitrāls

Tehniskie dati

Bāze Tīrīšanas līdzeklis uz virsmaktīvo vielu un ūdens bāzes

Blīvums saskaņā ar EN 542 +20 °C temperatūrā apm. 0,99 g/cm3

Darba temperatūra no +5 °C līdz +30 °C

Izstrādes norādes
Pirms lietošanas jānodrošina produkta aklimatizācija.
Pirms lietošanas sakratīt!
Pirms lietošanas visām attīrāmām virsmām jāpārbauda saderība!
Koka virsmām jābūt lakotām vai pārklātām ar biezu lazūras kārtu.
Tīrīšanas līdzekli no pudelītes uzklāj uz neplūksnājošas, nekrāsojošas un nedaudz mitras lupatiņas. Virsmu notīra profila
garenvirzienā, viegli uzspiežot un ierīvējot.
Tīrot principā jāizvairās no berzējošām apļveida kustībām!
Tīrīšanas efektu pastiprina uzsmidzināšana un ilgāks iedarbības laiks.
Industriālas izmantošanas gadījumā tīrīšanas līdzekli var izmantot atšķaidītu ar ūdeni attiecībā no 1 : 3 līdz 1 : 5.
Pēc tīrīšanas virsmu pārslauka ar mitru lupatiņu.
Lakotas un laminētas virsmas intensīvas tīrīšanas gadījumā var kļūt spīdīgas!
Izsmidzinot līdzekli uz elektriskām un elektroniskām ierīcēm, jāraugās, lai līdzekļa izsmidzināšanas dēļ netiktu samitrinātas
elektriskās daļas, pretējā gadījumā pastāv īssavienojuma risks!
Lielākas netīrības gadījumā ir pieejams COSMO® CL-350.110.
Kā tehniskie tīrīšanas līdzekļi uz šķīdinātāju bāzes plastmasas virsmu apstrādei ir pieejami COSMO® CL-300.140 SPECIAL
(nešķīdinošs, ar antistatiķi) un COSMO® CL-300.120 (viegli šķīdinošs), un COSMO® CL-300.150 izmantošanai metāla
konstrukcijās.

Svarīgi norādījumi
Datu lapa par sastāvu saskaņā ar Regulu (EK) 648/2004 par mazgāšanas līdzekļiem (VII pielikums, D daļa) atrodama vietnē
www.weiss-chemie.de.
Datu lapa medicīnas personālam saskaņā ar Regulu (EK) 648/2004 par mazgāšanas līdzekļiem (VII pielikums, C daļa) pieejama
pēc pieprasījuma.
Mūsu lietošanas instrukcijas, norādījumi par apstrādi, produktu raksturojums un tamlīdzīgi tehniskie parametri ir vispārīgi; tie tikai
apraksta mūsu produktu īpašības to ražošanas brīdī, un nesniedz nekādas garantijas VFR Pilsoņu kodeksa 443. panta izpratnē.
Tā kā katram produktam ir savs pielietojums, bet tā pielietojuma apstākļi (apstrādes parametri, materiālu īpašības utt.) var būt
pavisam dažādi, lietotājam jāveic savi produkta izmēģinājumi. Mūsu bezmaksas rakstiskās vai mutiskās konsultācijas un veiktos
izmēģinājumus nevar uzskatīt par juridiski saistošiem.

COSMO®CL-360.110



Tehnisko datu lapa 2024-02-06/LV

*** COSMOKLAR Color

Speciālais tīrītājs

Lapa 2/2

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Pievērsiet uzmanību produkta drošības pasei!

Uzglabāšana
Oriģinālais iepakojums jāglabā cieši noslēgtā veidā +15 °C līdz +25 °C temperatūrā, nepieļaujot tiešu saules staru iedarbību.
Ievērojot standarta pārvadājuma ilgumu, produktu atļauts transportēt -30 °C līdz +35 °C temperatūrā.
Glabāšanas ilgums neatvērtā oriģinālajā iepakojumā – 24 mēneši.

Piegādes veids
200 ml PE pudelīte
500 ml PE pudelīte
Cita tilpuma iepakojums – pēc pieprasījuma.

COSMO®CL-360.110


